МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова
350078, город Краснодар ул. имени Тургенева, 195

тел. 8 (861) 225-14-58, эл. почта: вс1гоо180®1 cubnie .ru

ПРИКАЗ
от / .01.2025 № ‚ /

Об утверждении графика оценочных процедур ка II полугодие 2024-
2025 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст.28 Федерального закона от
29.12.20 12 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также
в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 6.01.2021 г. № 01.169/08-01 «О подходах к формированию

графика оценочных процедур», в целях упорядочивания системы

оценочных процедур, проводимых в МАОУ СОШ № 80, приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур на I1 полугодие 2024-2025
учебного года (Приложение № 1)

2. Саралашвили А.А., ответственного за размещение информации на

официальной сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему

на школьном сайте в разделе «Сведения об образовательной организации

(подраздел «Документы) до 16.01.5.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить най.о. заместителя

директора Копылова В.А.

Директор МАОУ СОШ № 80 М.Ф. Кокора